令和6年9月2日

令和6年度新人発表対象者　各位
 (一社)兵庫県理学療法士会神戸東支部
　西原　浩真

令和6年度新人発表説明会のご案内

拝啓
先生方におかれましては時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、(一社)兵庫県理学療法士会神戸東支部では今年度も新人症例発表説明会をオンライン形式で配信させていただきます。自由な視聴時間が選択でき、多忙な業務がより円滑になればと思っております。つきましては下記の期間視聴可能ですので、HPTAメールよりご確認いただき各病院・施設内で共有の程宜しくお願い致します。 また、説明会動画の中で用いていた新人発表会の詳細文書に関しても合わせて神戸東支部ホームページ、HPTAメールにて御確認下さい。
敬具

開催形式：アーカイブ配信
配信期間：9月2日～1月31日
URL: https://x.gd/BtwmW

【令和6年度新人発表会におけるお問い合わせ先】
スマイルアルファ訪問看護ステーション
若田　恭介
電話番号：078-862-9852
E-mail：kobe.east.pt@gmail.com